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Diecezjalna Pielgrzymka Trzeźwości do Szczepanowa 

Wprowadzenie:  Dzisiejsza Ewangelia to znana przypowieść „O 

pracownikach w winnicy”, i nauka jaka z niej płynie dla nas to taka, że 

każdy człowiek jest powołany do pracy w winnicy Pana. Czyli do życia 

według przykazań i moralnej nauki Jego Ewangelii. Pan wszystkich wzywa i 

zaprasza, ale nie każdy tę pracę od razu  podejmuje. Nie każdy przepracował 

tyle samo godzin. Ale dla każdego, kto podjął pracę w tej winnicy Pana 

przeznaczona jest ta sama nagroda, „jeden denar, czyli dar życia wiecznego. 

Przeżywając dzisiaj diecezjalną pielgrzymkę do Szczepanowa o 

charakterze przebłagalnym za grzechy przeciwne trzeźwości módlmy się 

za tych, którzy mają z tym problem, aby wsparci Bożą łaską i ludźmi 

dobrej woli mogli szczęśliwie wyjść z nałogu. 

Ogłoszenia duszpasterskie:  

Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00, 9.30, suma o godz. 11.00 i Msza Święta o godz.  15.00. W 

GŁOBIKÓWCE o godz. 8.15  W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta już z niedzieli. Dzisiaj o godz. 13.00 

Msza pogrzebowa Śp. + Jana Zagórskiego. Polecajmy zmarłego Jana miłosierdziu Bożemu w naszych modlitwach. 

W środę o godz. 18.00 nowenna do Patronki Parafii. W piątek Nabożeństwo do Miłosierdzia. Zapraszam 

do wspólnej modlitwy. W zakrystii u Pana Kościelnego do nabycia Kalendarze Rolnicze w formie poradnika 

książkowego po 29 zł. 

 W przyszłą niedzielę 1 października 2023 roku Msza Plenerowa w 

intencji pomordowanych mieszkańców siedliskiej parafii w czasie II 

wojny Światowej przez okupanta niemieckiego PRZY POMNIKU W 

LESIE NA GRANICY GŁOBIKÓWKI, SIEDLISK I SMARŻOWEJ. 

O godz. 13.00 Modlitwa Różańcowa za pomordowanych i w intencji 

Ojczyzny, następnie wystąpią Ogniki i Msza Święta z 

okolicznościowych kazaniem. Organizatorzy zapraszają do wspólnej 

modlitwy.  

 Od 2 października Msze Święte wieczorne w naszym Siedliskim Kościele połączone z nabożeństwem 

różańcowym, będą o godz. 17.00 a w Głobikówce o godz. 15.30 W niedzielę nabożeństwa różańcowe o 

godz. 14.30 Na nabożeństwa różańcowe, które rozpoczną się w przyszłą niedzielę o godz. 14.30  

zapraszam wszystkich parafian: Członków Żywego Różańca, Grupy modlitewne, starszych, dorosłych, 

młodzież, zwłaszcza kandydatów do sakramentu bierzmowania) i dzieci szkolne (zwłaszcza dzieci 

przygotowujące się do I Komunii). Dla dzieci jak co roku zakupiłem edukacyjne składanki różańcowe. 

Naklejki będą po każdym nabożeństwie rozdawać dziewczynki z DSM - u. Niech zachętą dla nas będą 

słowa Św. O. Pio widniejące na banerze „Kiedy milion dzieci odmawia różaniec, świat się zmienia”. Gdyby 

jakaś grupa chciała poprowadzić modlitwę różańcową, wystarczy zgłosić w zakrystii. 

 Dnia 26 września tj. wtorek od godz. 9.00 w Centrum Medycznym S-MED. W Brzostku ul. Mysłowskiego 

5B odbędzie się kompleksowe badanie wzroku wraz z możliwością zakupu okularów. Ogłoszenie Lekarza 

Weterynarii Pani Krystyny Mróz: W dniu 26 września 2023 r. tj. wtorek odbędzie się szczepienie psów 

przeciw wściekliźnie w miejscowościach Siedliska – Bogusz i Smarżowa. Szczepieniu obowiązkowo 

podlegają wszystkie psy, które ukończyły trzy miesiące życia. Szczegóły na plakatach.  

 W sobotę o godz. 10.00 Spotkanie DSM na plebanii. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Sobotę solidnie troszczyli się o 

czystość Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękujemy Pani Agnieszce 

Nowickiej – Działo; Grażynie Nowickiej, Katarzynie Witkowskiej, Teresie 

Kozneckiej, Joannie Kalita i Katarzynie Niemiec za ofiarę 300 zł na potrzeby 

Kościoła oraz Pani Kazimierze Zagórskiej za ofiarę 50 zł na Kościół. 

Serdecznie dziękuję także Pani Zofii Pieczonka, Marii Szydłowskiej oraz 

Państwu Teresie i Tomaszowi Świętoń za kwiaty do Kościoła. Serdecznie 

Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani 

Agata Samborska i Maria Machala oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła w 

Głobikówce.  


